
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.10.2024 м. Ужгород   № 566 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Патуляка Володимира Івановича, особу з інвалідністю IIІ групи 

внаслідок війни, який із сім’єю зареєстрований у гуртожитку по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які відповідно до законодавства користуються 

правом позачергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 105129 від 14.05.2024. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син).  

 

1.2. Котлара Гейзу Дезидеровича, військовослужбовця військової частини 

А4917, учасника бойових дій, який зареєстрований в Ужгородському міському 

територіальному центрі соціального обслуговування по вул. ***, із включенням 

у список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 464858 від 22.02.2021.  

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

1.3. Нурматова Олександра Юрійовича, особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни, який із сім’єю зареєстрований у двокімнатній квартирі по 

вул. ***, де на жилій площі 26,90 кв. м проживає 5 осіб, із включенням у список 



громадян, які відповідно до законодавства користуються правом позачергового 

одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 105170 від 17.09.2024.   

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, 2 дочки).   

1.4. Бурак Валерію Володимирівну, *** р. н., дитину - сироту, яка 

зареєстрована по вул. ***, із включенням у список позачерговиків відповідно 

до ст. 64 Закону України «Про забезпечення організаційно – правових умов 

соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування» та листа служби у справах дітей 02.10.2024 № 867/17/01-11. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

1.5. Трубанова Сергія Миколайовича, військовослужбовця військової 

частини А1556, учасника бойових дій, який із сім’єю зареєстрований у 

однокімнатній квартирі жилою площею 13,90 кв. м по вул. ***, із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія МВ № 014711 від 02.07.2015. 

Склад сім’ї – 5 осіб (він, дружина, 2 дочки, онук). 

 

1.6. Годованця Василя Михайловича, заступника начальника служби у 

справах дітей Ужгородської міської ради, який із сім’єю зареєстрований у 

гуртожитку по вул. ***.  

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, 2 дочки). 

 

1.7. Томашівського Анатолія Миколайовича, *** р. н., дитину, позбав-

лену батьківського піклування, який зареєстрований по вул. ***, із включенням 

у список позачерговиків відповідно до ст. 64 Закону України «Про 

забезпечення організаційно – правових умов соціального захисту дітей – сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування» та листа служби у справах 

дітей 10.10.2024 № 888/17/01-11. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

1.8. Враховуючи перебування Ковальчука Павла Миколайовича, офіцера 

звільненого в запас у списку громадян, які відповідно до законодавства 

користуються правом першочергового одержання житла з 03.09.1993 р. 

залишити без розгляду звернення щодо включення до списку позачерговиків з 

дня набуття статусу особи з інвалідністю внаслідок війни (посвідчення А 

063583 від 28.04.2023).   

Підстава: п. 44, п. 46 Правил, ст. 45, ст. 46 Житлового кодексу.  

 

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб: 

 



2.1. Будакву Владислава Леонідовича, військовослужбовця військової 

частини А0796, особу з інвалідністю ІІІ групи внаслідок війни, який зареєстро-

ваний по вул. ***, із включенням у список громадян, які відповідно до 

законодавства користуються правом позачергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 105168 від 17.09.2024. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

2.2. Нікітіна Микиту Сергійовича, військовослужбовця військової частини 

А4972, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються правом 

першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 421695 від 22.04.2024. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, 2 дочки). 

 

2.3. Єрьоменка Вадима Олеговича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок 

війни, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список громадян, які 

відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 035495 від 17.05.2024. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, син).  

 

2.4. Калашника Андрія Олександровича, учасника бойових дій, який 

зареєстрований по вул. ***, із включенням у список громадян, які відповідно до 

законодавства користуються правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 501552 від 18.09.2023. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка).     

 

2.5. Когута Романа Анатолійовича, учасника бойових дій, який зареєстро-

ваний по вул. ***, із включенням у список громадян, які  відповідно до 

законодавства користуються правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія МВ № 029686 від 04.04.2016. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, син).  

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. Включити до складу сім’ї Туряниці Дар’ї Юріївни дочку – Туряницю 

Діану Владиславівну (18.09.2024 р. н.) . 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 20.07.2022. 

Підстава: свідоцтво про народження І-НМ № 514501 від 25.09.2024 та 

заява від 04.10.2024 № Т-94. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, син, дочка). 

 

3.2. Включити до складу сім’ї Хоми Вікторії Михайлівни онучку – Пузеняк 

Софію Любомирівну (17.08.2023 р. н.) . 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 18.01.2012. 



Підстава: свідоцтво про народження І-ФМ № 261498 від 24.08.2023 та 

заява від 07.10.2024 № С-97. 

Склад сім’ї – 5 осіб (вона, чоловік, син, дочка, онучка). 

 

4. На підставі листа військової частини 3115 Національної гвардії України 

від 18.09.2024 № 50/115/7/4-74 дек. вих., затвердити рішення житлово - 

побутової комісії військової частини 3115 Західного оперативно - 

територіального об’єднання Національної гвардії України від 29.08.2024 

(протокол № 8) про взяття на квартирний облік: 

 

- Варлама Тараса Андрійовича, начальника відділення обліку особового 

складу штабу майора, із включенням у загальний список черговості.  

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти  на  заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


